- 1 -

舟山市科学技术局文件

舟科高〔2024〕5号

舟山市科学技术局
关于认定浙江欣腾智能科技有限公司等 57家

企业为 2024年第一批浙江省科技型
中小企业的通知

各县（区）科技局、功能区管委会，各有关单位：

根据《关于下放部分省级行政审批和管理事项的通知》

（浙政发〔2012〕73号）、《浙江省科技型中小企业认定管

理办法》（浙科发高〔2016〕88号）、《关于进一步加强浙

江省科技型中小企业认定管理有关工作的通知》等文件规

定，在各县（区）科技部门初审基础上，经形式审查、网络

公示等程序，现认定浙江欣腾智能科技有限公司等 57家企

业为舟山市 2024 年第一批浙江省科技型中小企业，现予以

公布。

- 2 -

希望各县（区）和有关部门进一步加大对科技型中小企

业的培育力度，落实相应的扶持政策措施，为促进科技型中

小企业又好又快发展作出更大贡献。

附件：舟山市 2024年第一批浙江省科技型中小企业名单

舟山市科学技术局

2024年 3月 28日

- 3 -

附件

舟山市2024年第一批浙江省科技型
中小企业名单

序号 企业名称 所属

1 浙江欣腾智能科技有限公司 高新区

2 舟山敦行智能科技有限公司 高新区

3 舟山金度科技有限公司 高新区

4 舟山凯瑞海洋生物有限公司 高新区

5 舟山市今日文化发展有限公司 高新区

6 舟山微滤新材料有限公司 高新区

7 浙江灏创网络科技有限公司 高新区

8 舟山市蓝焰燃气有限公司 新城

9 浙江自贸区慧云科技服务有限公司 新城

10 浙江海大海洋勘测规划设计有限公司 新城

11 舟山航工智能装备有限公司 普-朱

12 舟山市润兴编织制品有限公司 定海区

13 舟山国裕热镀锌有限公司 定海区

14 舟山海鹰电子科技有限公司 定海区

15 舟山海宇海洋科技有限公司 定海区

16 舟山豪辉电器有限公司 定海区

17 舟山和辉船舶工程有限公司 定海区

18 舟山普发船务有限公司 定海区

19 舟山润创新型建筑材料有限公司 定海区

20 舟山三久机械有限公司 定海区

21 舟山市定海和平泵浦机械有限公司 定海区

22 舟山市凯舟机械制造有限公司 定海区

23 舟山市森瑞机械有限公司 定海区

24 舟山市远杰机械制造有限公司 定海区

25 舟山市峥远汽车零部件制造有限公司 定海区

26 舟山市贝斯特电气股份有限公司 定海区

27 舟山甬舟集装箱码头有限公司 定海区（金塘）

- 4 -

28 舟山市鼎尊智能科技有限公司 定海区（金塘）

29 舟山鼎禄塑料机械有限公司 定海区（金塘）

30 舟山市定海成恒机械有限公司 定海区（金塘）

31 舟山市定海瑞诚机械有限公司 定海区（金塘）

32 舟山市顺沥机械有限公司 定海区（金塘）

33 舟山市星火塑料机械有限公司 定海区（金塘）

34 舟山市之江塑机有限公司 定海区（金塘）

35 浙江镕盛海洋科技发展有限公司 普陀区

36 浙江壹帆齿轮箱有限公司 普陀区

37 浙江中贤数据运营管理有限公司 普陀区

38 浙江舟山景程机械设备租赁有限公司 普陀区

39 浙江自贸区荣昇企业管理有限公司 普陀区

40 舟山弘诚水产有限公司 普陀区

41 舟山联傲船舶科技有限公司 普陀区

42 舟山市华泽水产食品有限公司 普陀区

43 舟山天佳水产食品有限公司 普陀区

44 舟山微能科技有限公司 普陀区

45 舟山祥蕊科技有限公司 普陀区

46 浙江中创量云船舶科技有限公司 普陀区

47 岱山糖能新材料有限公司 岱山县

48 浙江徐丰农业有限公司 岱山县

49 舟山市集美建设有限公司 岱山县

50 岱山县齐力计算机科技有限公司 岱山县

51 岱山鑫丰船舶工程有限公司 岱山县

52 迪塔班克（浙江）数据科技有限公司 岱山县

53 浙江宝塑环保科技有限公司 岱山县

54 浙江储鸿水产食品有限公司 岱山县

55 舟山环太海洋食品有限公司 岱山县

56 舟山市帅乐玩具有限公司 岱山县

57 岱山县新丽船舶修理有限公司 岱山县

舟山市科学技术局办公室 2024年3月28日印发

	2024-03-28T14:20:26+0800
	舟山市科学技术局
	0